
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33115 53Quarta-feira, 27 DE ABRIL DE 2016

TEODORA MARIA SIQUEIRA VIANA 14/11/08 3207560-2 5ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

MARIA VANDA DOS SANTOS 16/02/09 57215022-1 5ª URE SERVENTE BOM

ALINE MARCELA SILVA GUIMARÃES 14/01/09 57211376-1 5ª URE SERVENTE BOM

MARYANNE SILVA GUIMARÃES 05/10/04 54188306-1 5ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

CLAUDIANA DA SILVA NASCIMENTO ALVES 20/02/09 57214491-1 10ª URE SERVENTE BOM

RONICLEY ROLIM DA SILVA 06/01/09 57210360-1 12ª URE VIGIA EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 26 DE ABRIL DE 2016.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 954704

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 018/2016 - SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EX-
ERCÍCIO

MATRÍCULA UNIDADE AD-
MINISTRATIVA

CARGO CONCEITO

IRACEMA PANTOJA DA SILVA OLIVEIRA 01/08/12 5043026-5 SEDE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

TIZA CARDOSO PINHEIRO 14/04/08 57196431-1 SEDE PROFESSOR CLASSE I BOM

ALESSANDRA BARBOSA DE SEIXAS 03/09/12 5901940-1 SEDE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

NADIR DE OLIVEIRA BARBOSA 12/02/09 57204846-2 USE 02 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

CLAUDIA REGINA COSTA PINHEIRO 27/07/11 5891741-1 USE 03 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

FÁBILA AUREA SILVA RAYOL 26/01/09 57210635-1 USE 03 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

FATIMA DE OLIVEIRA VIDONHO 03/02/09 57212213-1 USE 03 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

CIDIANE DE SOUSA SOARES 29/08/08 54181854-3 USE 05 PROFESSOR CLASSE III EXCELENTE

ANA LAURA AZANCOT GOMES 24/11/08 5523532-2 USE 05 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

LIDIANE MELO DE MEDEIROS 11/02/09 57212206-1 USE 05 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

MARCOS BARRETO GOMES 27/02/09 57213636-1 USE 05 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

DULCILÉA MARIA DE CASTRO CARDOSO 27/02/09 57213950-1 USE 06 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

JAIRO DE SOUZA DUARTE 24/11/11 7060139-1 USE 13 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

PETRONIO MEDEIROS LIMA FILHO 26/08/08 54187783-2 USE 13 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

SILVIA MARIA DO NASCIMENTO SOUZA 18/11/11 3199312-2 USE 13 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

ROSANGELA DE SOUSA RODRIGUES 20/11/08 663247-3 USE 18 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I BOM

VANESSA RIBEIRO BARBOSA 10/02/09 57214086-1 USE 19 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

MARIA RAIMUNDA DA SILVA PAIXÃO 16/01/08 5473810-3 USE 19 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

RUBENILSON PEREIRA FERREIRA 02/02/09 57212011-1 USE 19 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

JOAQUIM OLIVEIRA DA SILVA 22/04/08 57197368-1 USE 19 PROFESSOR CLASSE I BOM

GILSON OLIVEIRA MELO 19/08/09 57219985-1 USE 19 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JOSÉ LAUDIR FARIAS DE SOUSA 29/12/08 57210481-1 1ª URE MERENDEIRA BOM

RITA DE CÁSSIA DOS REIS GONÇALVES 29/12/08 57210478-1 1ª URE MERENDEIRA BOM

DENNES DA SILVA CORREIA 23/12/08 57211706-1 1ª URE VIGIA BOM

HILDA MARIA RIBEIRO COSTA 27/11/08 57209266-1 1ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

CARLA ANTONIA BORGES DE BRITO 06/02/09 57214521-1 1ª URE SERVENTE BOM

ALDILENE DO SOCORRO OLIVEIRA DOS SANTOS 26/05/09 57217479-1 1ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

CRISTIANE CRISTINE DA SILVA ARAÚJO 12/11/08 54182575-2 1ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

ADRIANA ALVES DE ASSIS 23/12/08 57212535-1 1ª URE MERENDEIRA BOM

ELMA CRISTINA FERNANDES DE SOUSA 16/02/09 5435170-2 1ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

ANA MARIA DE SOUSA 29/12/08 57211956-1 1ª URE SERVENTE BOM

ELISANGELA AGUIAR PIMENTA 19/12/08 57210396-1 1ª URE SERVENTE BOM

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 26 DE ABRIL DE 2016.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 954706


